
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

26.06.2013                                                                                                               № 6(19)-12 МС 
 
О выделении денежных средств из свободного  
остатка бюджета внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово в городе Москве,  
образовавшегося на 01.01.2013 г., для выплаты 
денежного вознаграждения в связи с выходом 
на пенсию муниципального служащего  
 
 

В соответствии со статьями 31, 32 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 
«О муниципальной службе в городе Москве», Указом Мэра Москвы от 19.02.2007 
№ 9-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 10.02.2006 № 10-УМ», 
письмом Департамента финансов города Москвы от 05.06.2013 № 110-04-09-
316/13, принимая во внимание решение бюджетно-финансовой комиссии от 
20.06.2013, муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 

1. Выделить на финансирование расходов на выплату денежного 
вознаграждения в связи с выходом на пенсию заместителя руководителя 
муниципалитета Башаева Алексея Ивановича денежные средства в размере 901 077 
(девятьсот одна тысяча семьдесят семь) рублей 31 копейка  из свободного остатка 
местного бюджета внутригородского муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москве, образовавшегося на 01.01.2013 года. 

2. Руководителю муниципалитета произвести корректировки в 
финансировании в соответствии с п.1 настоящего решения.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве Н.В.Ткачука. 

 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве                  Н.В. Ткачук 


